

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Laboratoria.net - nowa odsłona serwisu

I przyszło nowe...

Po długim czasie, wypełnionym ciężką pracą, mamy zaszczyt przedstawić Państwu nową odsłonę portalu **Laboratoria.net**. Poczynając od zmienionej szaty graficznej, poprzez istotne zmiany funkcjonalne, dedykowaną skuteczniejszą obsługę po nowych, pełnych zapału i zaangażowania

członkach Redakcji. Mając na uwadze rozwój serwisu będziemy systematycznie wprowadzać nowe rozwiązania i funkcjonalności.

Naszym celem jest dostarczanie Państwu jak największej porcji informacji naukowych i popularnonaukowych, biznesowych, technologicznych, prawnych, rzetelnych informacji branżowych i ciekawych treści. Prezentować będziemy artykuły, porady, dane naukowe, a także sporo ciekawostek ze świata badań i rozwiązań laboratoryjnych.



Jesteśmy razem już od 2003 roku, czyli od ponad 8 lat. W tym czasie wiele się wydarzyło w naszej historii. Pragniemy w dalszym ciągu promować najnowocześniejszą technologię oraz naukę i wiązać ją z biznesem w celu szybszego rozwoju polskich laboratoriów poprzez cykle konferencji i seminariów naukowych.

W ciągu tych wielu lat byli Państwo z nami. To dla nas ogromne wyróżnienie. Pragniemy Państwu serdecznie podziękować za codzienne odwiedziny naszej strony. Świadomość, że czekają Państwo na owoce naszej pracy niezmiennie dodaje nam sił i determinacji do działania. Wierzymy, że nowe rozwiązania i nowa struktura **Laboratoria.net** przypadną Państwu do gustu. To, jaki będzie ostateczny kształt portalu jest w znacznym stopniu uzależnione od Państwa. Nasz serwis wpisany jest do Sądowego Rejestru Czasopism i Dzienników. Zapraszamy do jego współtworzenia poprzez przesyłanie swoich artykułów i doniesień naukowych, uczestnictwa na forum, zamieszczania informacji o Państwa działalności w Laboratoryjnym Serwisie Informacyjnym. Zachęcamy także do przekazywania uwag i komentarzy oraz nadsyłania linków z aktualnościami, które Państwa zdaniem powinny się znaleźć w serwisie.

Laboratoria.net „Z laboratoriami, o laboratoriach, dla laboratoriów...”

**Zapraszając do uczestnictwa w naszym serwisie życzymy Państwu wielu sukcesów - tych naukowych związanych z badaniami jak i tych biznesowych, bez których trudno o rozwój .
Mamy ambicję by choć mała część tych sukcesów była naszym udziałem.**

<http://laboratoria.net/aktualnosci/11713.html>



02-07-2024

Ekran dotykowy bez problematycznego indu

Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.



02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek

Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć "całego słonia"



02-07-2024

Żyjemy w czasach multitożsamości

Ekspert o mediach społecznościowych.



02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy?

Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.



02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu

Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.



02-07-2024

Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu

Informuje "Nature".



02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół populacji

Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.



02-07-2024

[Rząd planuje, aby minister mógł odwołać dyrektora NCBR](#)

Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy